

Søndergade 2 Kolding ApS
Kløvervej 44, st. 30, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 37 21 93 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

Joen-Magnus Reinert
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søndergade 2 Kolding ApS Kløvervej 44, st. 30 6000 Kolding
	CVR-nr.: 37 21 93 71
	Stiftet: 11. november 2015
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Bestyrelse	Joen-Magnus Reinert, Formand Jette Kjærgaard Nina Kjærgaard Reinert Anne Reinert Skovbakke
Direktion	Nina Kjærgaard Reinert, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Estate Partners ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, salg og udlejning af fast ejendom samt investering heri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 314.824 mod 164.661 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 189.933 mod 152.477 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Værdiansættelse af investeringsejendomme

Selskabet værdiansætter sine investeringsejendomme til dagsværdi. Værdiansættelsen er foretaget på baggrund af en afkastbaseret model. Der blev primo 2021 indhentet en ekstern mæglervurdering på anvendte multiple samt værdiansættelse af ejendommen.

Værdiansættelsen af ejendommen er baseret på en afkastsats på 5,00%.

Det er ledelsens vurdering, at værdien af investeringsejendomme pr. 31/12 2021 udtrykker dagsværdien i den nuværende markedssituation.

For henvisning til forudsætninger for værdiansættelse af investeringsejendommen samt følsomhed relateret til de anvendte afkastsatser henvises til noten vedrørende investeringsejendomme.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	314.824	164.661
Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Resultat før finansielle poster	314.824	264.661
Andre finansielle indtægter	9.157	9.978
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-75.046</u>	<u>-78.580</u>
Resultat før skat	248.935	196.059
Skat af årets resultat	<u>-59.002</u>	<u>-43.582</u>
Årets resultat	189.933	152.477
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>189.933</u>	<u>152.477</u>
Disponeret i alt	189.933	152.477

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	7.600.000	7.600.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.600.000</u>	<u>7.600.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.600.000</u>	<u>7.600.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	38.499
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	652.518	487.839
Andre tilgodehavender	7.472	11.514
Tilgodehavender i alt	<u>659.990</u>	<u>537.852</u>
Likvide beholdninger	<u>112.843</u>	<u>122.370</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>772.833</u>	<u>660.222</u>
Aktiver i alt	<u>8.372.833</u>	<u>8.260.222</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	3.158.386	2.968.453
	Egenkapital i alt	<u>3.208.386</u>	<u>3.018.453</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	788.000	777.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>788.000</u>	<u>777.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	4.095.916	4.181.964
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.095.916</u>	<u>4.181.964</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	92.000	92.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	472
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	6.100
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.621	46.135
	Selskabsskat	36.000	10.582
	Anden gæld	112.910	127.516
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>280.531</u>	<u>282.805</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.376.447</u>	<u>4.464.769</u>
	Passiver i alt	<u>8.372.833</u>	<u>8.260.222</u>

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter
- 7 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	2.815.976	2.865.976
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>152.477</u>	<u>152.477</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.968.453	3.018.453
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>189.933</u>	<u>189.933</u>
	<u>50.000</u>	<u>3.158.386</u>	<u>3.208.386</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	75.046	78.580
	75.046	78.580
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	4.347.384	4.347.384
Kostpris ultimo	4.347.384	4.347.384
Regulering til dagsværdi primo	3.252.616	3.152.616
Årets regulering til dagsværdi	0	100.000
Regulering til dagsværdi ultimo	3.252.616	3.252.616
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.600.000	7.600.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Forudsætning:

	<u>Antal kvm:</u>	<u>Gennemsnitlig lejepris</u>
Beboelse	314	765
Erhverv	172	1.725
	486	2.490

Tomgang er indregnet gennemsnitlig baseret på 2,1% for erhverv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode bygger på normale principper for værdiansættelse af investeringsejendomme. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af statistisk markedsrapport for tilsvarende ejendomme i Kolding. Der blev primo 2021 indhentet en ekstern mæglervurdering.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Retail ejendom med beboelse i Kolding 5,00%

Noter

2. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
6,00%	6.333.850	7.600.000	-1.266.150
4,00%	9.500.776	7.600.000	1.900.776

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.187.916	92.000	4.095.916	4.143.000
	4.187.916	92.000	4.095.916	4.143.000

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.601 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 7.600 t.kr.

5. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Dagsværdi ultimo	7.600.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JMR Holding, Kolding A/S, CVR-nr. 31937604 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JMR Holding, Kolding A/S, Kløvervej 44, st. 30, 6000 Kolding.
